
Sexta-feira, 31 de maio de 2024 às 11:51, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 6033047: PORTARIA Nº 31, DE 28 DE MAIO DE 2024

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Guatambú

MUNICÍPIO

Guatambú

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6033047

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6033047


PORTARIA nº 31, de 28 de maio de 2024

Designa  servidor  público 

como  encarregado  pelo 

tratamento de dados pessoais 

LUIZ CLOVIS DAL PIVA, Prefeito Municipal de Guatambu, Estado de Santa 

Catarina,  no  uso  das  atribuições  que  lhe  são  conferidas  pela  Lei  Orgânica  do 

Município;

CONSIDERANDO a regulamentação da Lei Geral de Proteção de Dados (Lei 

nº 13.709/2018) no âmbito municipal, através do Decreto 225/2024;

CONSIDERANDO a previsão do artigo 10º do Decreto nº 225/2024;

RESOLVE:

Art. 1º Designar a servidora LIVIA SANTOS PEREIRA, ocupante do cargo de 

Técnico em Recursos Humanos, matrícula 2045385, para exercício do encargo de 

Encarregada  pelo  Tratamento  de  Dados  Pessoais  no  âmbito  do  Município  de 

Guatambu/SC. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Guatambu/SC, 28 de maio de 2024.

LUIZ CLÓVIS DAL PIVA
Prefeito Municipal

 

Rua Manoel Rolim de Moura, N.º 825, Centro – Guatambu-SC 

(49) 3336-0102 adm@guatambu.sc.gov.br


		2024-05-31T14:51:26+0000




